2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2024     							                               № 182
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 24.01.2024 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления
в 2024 году единовременной денежной выплаты лицам, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации направленным для участия в специальной военной операции»

На основании поручения ПГ.01-193/24 от 27.03.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления в 2024 году единовременной денежной выплаты лицам, заключившим контракт
о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной военной операции, утвержденный постановлением администрации района от 24.01.2024 № 23,  исключив абзац первый пункта 6.
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Самчук Н.Е.

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

image1.jpeg